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Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Gültig im Oktober 2024
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Produkt  
des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

€ 24,98
Freundschaftspreis  

Bambusbrettchen
1 Stück
ab einem Einkaufswert 
von 15.- Euro

GR ATIS
Solange Vorrat reicht.

bei Nichteinkauf: 1 Euro

Thomapyrin® 
intensiv
20 Tabletten

€ 7,98
Freundschaftspreis  

Nurofen®  
400 mg 
20 Weichkapseln

€ 9,98
Freundschaftspreis 



. Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 09/2024

Mikronährstoffe in geprüfter Qualität
Alle Nährstoffpräparate von Pure Encapsulations® sind wissenschaftlich fundiert  
und zeichnen sich durch ideale Bioverfügbarkeit sowie optimale Verträglichkeit aus  
– frei von unnötigen Zusatzstoffen. 

pure encapsulations® 
Magnesiumcitrat
90 Kapseln

€ 30,98
Freundschaftspreis  

Magnesium (Magnesiumcitrat)  
Mineralstoff für Energie und Muskelfunktion
Magnesium spielt unter anderem für den 
Energiestoffwechsel eine wichtige Rolle. Deshalb 
kann es bei einem herausfordernden Alltag als 
Nahrungsergänzung empfohlen werden. Pure En-
capsulations® bietet Magnesium in der organischen 
Citratform für eine ideale Aufnahme.- unterstützt 
Muskeln und Nerven 

pure encapsulations® 
L-Lysin Aminosäure
90 Kapseln

€ 19,98
Freundschaftspreis 

L-Lysin  Essenzielle Aminosäure
L-Lysin ist eine unentbehrliche Aminosäure, 
die im Rahmen einer vollwertigen Ernährung 
eine wichtige Rolle spielt. Zusätzlich ist es ein 
essenzieller Baustein von Körpereiweiß. Da der 
menschliche Körper L-Lysin nicht selbst herstellen 
kann, muss es über die Nahrung aufgenommen 
werden. Pure Encapsulations® bietet gut dosierte 
L-Lysin-Kapseln in geprüfter Qualität und ohne 
unnötige Zusatzstoffe.

pure encapsulations®  
All-in-one Pure 365
120 Kapseln

€ 53,98
Freundschaftspreis 

All-in-one  
Multivitamin für die tägliche 
Basisversorgung
Jede Kapsel All-in-one von Pure 
Encapsulations® liefert zwölf 
Vitamine, acht Mineralstoffe und 
Spurenelemente sowie Coenzym 
Q10, Lutein und Polyphenole 
aus Traubenkernextrakt. Zink, 
Vitamin C und D sorgen für ein 
leistungsbereites Immunsystem. 
Selen sowie die Vitamine E 
und C schützen die Zellen vor 
oxidativem Stress. Zusätzlich 
unterstützt Calcium die Funktion 
gesunder Knochen.

pure encapsulations®  
Vitamin C 1000
90 Kapseln

€ 39,98
Freundschaftspreis 

Vitamin C 1000 gepuffert  
Stark für die Abwehr. Sanft zum Magen.
Vitamin C unterstütz unter anderem ein 
leistungsbereites Immunsystem. Pure Encapsu-
lations® bietet mit Vitamin C 1000 gepuffert eine 
magenschonende Alternative zur Ascorbinsäure, 
da in diesem Produkt Vitamin C in einer annähernd 
pH-neutralen Form vorliegt. Über die Bindung an 
basische Mineralstoffe kann die Säurebelastung für 
den Magen reduziert werden.

pure encapsulations®  
Zink
60 Kapseln

€ 29,98
Freundschaftspreis 

Zink (Zinkpicolinat) 
Das Multitalent unter den Spurenelementen
Das Spurenelement Zink ist mit seinen vielen unterstützenden Eigen-
schaften ein wahres Multitalent. Unter anderem spielt es eine Rolle für ein 
leistungsbereites Immunsystem, schützt die Zellen vor oxidativem Stress 
und sorgt für einen stabilen Säure-Basen-Stoffwechsel. Zusätzlich unter-
stützt es die Erhaltung gesunder Haut, Haare und Nägel. In Zinkpicolinat von 
Pure Encapsulations® ist Zink an Picolinsäure gebunden und wird daher vom 
Körper sehr gut aufgenommen und verwertet.
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 l = € 79,73

meridol® Zahnpasta
75 ml

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 66,40

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

€ 14,98
Freundschaftspreis

1 l = € 49,97

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 24,98

Sinolpan® Forte 
200 mg
magensaftresistente 

Weichkapseln

21 Stück

€ 8,98
Freundschaftspreis 

EUNOVA®  
DuoProtect D3+K2   
2000 I.E./80 µg 
90 Kapseln

€ 26,98
Freundschaftspreis 

Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

€ 11,98
Freundschaftspreis  

Octenisept® 
Vaginal- 
therapeutikum
mit Vaginalapplikator

50 ml

€ 10,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 209,60
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^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

BLUTDRUCK-
MESSGERÄTE 
IM ANGEBOT

OMRON  
M500 Intelli IT
Oberarm-Blutdruckmessgerät

1 Stück

€ 105,00
Freundschaftspreis

OMRON RS4 
Handgelenk- 
Blutdruckmessgerät 

1 Stück

€ 55,00
Freundschaftspreis 

Compeed®
Herpesbläschen  
Patch  
Applikator HRA
15 Stück

€ 12,98
Freundschaftspreis  

Difflam®  
1,5 mg/ml Spray
zur Anwendung  
in der Mundhöhle

30 ml

€ 8,48
Freundschaftspreis

1 l = € 282,66

Zinkorotat-POS® 
40 mg, magensaft- 
resistente Tabletten
100 Stück

€ 19,98
Freundschaftspreis  

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
Weichgummis
60 Stück

€ 11,48
Freundschaftspreis 

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht
Melatonin
30 Weichgummis

€ 16,48
Freundschaftspreis 

GRANU FINK®  
Prosta forte 500 mg 
Hartkapseln
140 Stück

€ 74,98
Freundschaftspreis 
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Gesund 
leben

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Salus®
Bronchial-Tee 
Kräutertee Nr.8
15 Filterbeutel

€ 3,48
Freundschaftspreis 

Salus® 
Kleinblütiges  
Weidenröschen
Tee, 75 g

€ 5,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 73,06

Salus® 
Malva Tee
70 g

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 71,14

Salus® Bio 
Pfefferminz Tee 
Menthae piperitae folium  

15 Beutel

€ 2,98
Freundschaftspreis

Salus®
Salbeiblätter Tee 
Bio 
15 Filterbeutel

€ 2,98
Freundschaftspreis

Salus® 
Wermutkraut Tee
15 Filterbeutel

€ 3,48
Freundschaftspreis
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Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                                                Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten € 24,98

Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 27,98
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps 

 

€ 19,98
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

Oktober 2024

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten € 18,98

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps

€ 62,98
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährstoff -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –
Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !

Gesundform 
Calcium D3 + K2
120 Tabletten

€ 22,98
Freundschaftspreis

Enthält zusätzlich zum Vitamin D3 
auch das Vitamin K2, das einen  
wesentlichen Beitrag zur  
Vermeidung von Ablagerung/
Plaques in den Blutbahnen leistet.
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

» Einfach mega«

Basic & Active

MEGAMAX®
Figur & Balance

MEGAMAX®
Fit & Vital

MEGAMAX®

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Megamax®
Trinkgelatine Plus
Orangen-Geschmack

Pulver, 400 g

€ 17,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 44,95

- �Enthält ein Kollagen-Hydrolysat, das nahezu die 
gleiche Aminosäurezusammensetzung aufweist 
wie das menschliche Kollagen im Knorpel

- �Mit Calcium für gesunde Knochen, unserer 
größter Calciumspeicher

- Gut wasserlöslich
- Orangengeschmack

Megamax®
Glucosamin 750
Chondroitin Plus 
120 Kapseln

€ 25,98
Freundschaftspreis 

- Mit Kupfer und Mangan zur Erhaltung
  des Bindegewebes
- Glucosamin und Chondroitin sind 
  wichtige Bestandteile des Knorpels 
  und der Gelenkschmiere
- 1x täglich 1 Kapsel

Megamax® 
Protein 
Instant Powder 
300 g

€ 18,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 63,26

- Ideal zum Verzehr in kalten oder 
  warmen Flüssigkeiten und Speisen
- Bei erhöhtem Eiweißbedarf durch 
  Sport, Diät oder im Alter
- Gut verträglich und zuckerfrei
- 6g Pulver (Messlöffel) in 60ml 
  Flüssigkeit

Wick
Husten-Löser  
Sirup 
mit Honigaroma 

180 ml

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 l = € 66,55

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

€ 87,98
Freundschaftspreis  

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 9,98
Freundschaftspreis  



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Unsere  
Beratungstage  
�im Oktober 2024 

01.10.2024 
Avène
02.10.2024 
Eucerin
04.10.2024 
Eucerin
21.10.2024, 10.00–17.00 Uhr 
Louis Widmer 
24.10.2024 
Eucerin
25.10.2024 
Avène
29.10.2024 
Vichy & La Roche Posay
30.10.2024 
Vichy & La Roche Posay
31.10.2024 
Eucerin

LIPIKAR 
WIRKSAME KÖRPERPFLEGE  
FÜR DIE GANZE FAMILIE
1 Umfrage unter Dermatologen, AplusA + Partner, Jan. 2021 – Juli 2021, in 34 Ländern, die mehr als 82 % des weltweiten BIP ausmachen.
2  Gültig für alle LIPIKAR KÖRPERPFLEGEN UND REINIGUNGSPRODUKTE ab 10 €. Nur solange der Vorrat reicht. Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß  

dessen Bedingungen. Coupon nicht zur Vervielfältigung autorisiert. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich.  
Veranstalter: L‘Oréal Deutschland GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

3 €
RABATT2

1 Umfrage unter Dermatologen, AplusA + Partner, Jan. 2021 – Juli 2021, in 34 Ländern, die mehr als 82 % des weltweiten BIP ausmachen.
2  Gültig für alle LIPIKAR KÖRPERPFLEGEN UND REINIGUNGSPRODUKTE ab 10 €. Nur solange der Vorrat reicht. Nur möglich durch Abgabe eines original 
Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Coupon nicht zur Vervielfältigung autorisiert. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-
Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich.  Veranstalter: L‘Oréal Deutschland GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

1 Gültig für die CERAVE KÖRPERPFLEGEN UND KÖRPERREINIGUNGEN (Feuchtigkeitsspendende Reinigungslotion, SA Glättende Reinigung 
& Feuchtigkeitsspendendes Reinigungsöl) ab 10 € Einkaufswert. Nur solange der Vorrat reicht. Nur möglich durch Abgabe eines original 
Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Coupon nicht zur Vervielfältigung autorisiert. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit an-
deren Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Veranstalter: L’Oréal Deutschland GmbH, Johanstr. 1, 40476 Düsseldorf

N 1VON DERMATOLOGEN 
EMPFOHLENE  
ANTI-SCHUPPEN  
MARKE WELTWEIT(4)

(1) Verbrauchertest – 2 Wochen regelmäßige Anwendung. (2) Wissenschaftliche Studie mit 45 Anwender:innen nach 4-wöchiger Anwendung und nach 6 Wochen ohne Anwendung.  
(3) Wissenschaftliche Studie mit 45 Anwender:innen bei 3 mal wöchentlicher Anwendung. Ergebnisse können abweichen. (4) Umfrage im Dermo-Kosmetikmarkt, AplusA + Partner, Juni 2023 – 
September 2023, Dermatologen aus 29 Ländern, die mehr als 80 % des weltweiten BIP ausmachen.

 ENTFERNT BIS ZU

 DER SCHUPPEN
6 WOCHEN ANTI-RÜCKFALL EFFEKT

(1)

(2)

VORHER / NACHHER(3)

TAG 1 TAG 31

N E U

ANTI-SCHUPPEN DS

 SHAMPOO  + PFLEGESPÜLUNG

N 1VON DERMATOLOGEN 
EMPFOHLENE  
ANTI-SCHUPPEN  
MARKE WELTWEIT(4)

(1) Verbrauchertest – 2 Wochen regelmäßige Anwendung. (2) Wissenschaftliche Studie mit 45 Anwender:innen nach 4-wöchiger Anwendung und nach 6 Wochen ohne Anwendung.  
(3) Wissenschaftliche Studie mit 45 Anwender:innen bei 3 mal wöchentlicher Anwendung. Ergebnisse können abweichen. (4) Umfrage im Dermo-Kosmetikmarkt, AplusA + Partner, Juni 2023 – 
September 2023, Dermatologen aus 29 Ländern, die mehr als 80 % des weltweiten BIP ausmachen.

 ENTFERNT BIS ZU

 DER SCHUPPEN
6 WOCHEN ANTI-RÜCKFALL EFFEKT

(1)

(2)

VORHER / NACHHER(3)

TAG 1 TAG 31

N E U

ANTI-SCHUPPEN DS

 SHAMPOO  + PFLEGESPÜLUNG

200 ml, 1 l = € 102,50

€ 20,50
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 09/2024

Avene Cleanance 
Comedomed Peeling 
Anti-Pickel Akutpflege
40 ml, 1 l = € 537,50

€ 21,50
Freundschaftspreis 

Docotor Babor 
Lifting-Set
1 Set

€ 114,90
Freundschaftspreis 

Limitiertes Lifting Set für 
sichtbar glattere Haut und 
einen jugendlich praller 
wirkenden Teint.

€ 12,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 62,25

DEXERYL Pflegelotion 
200 ml

Neu

Neu

FURTERER Sublime Karite  
nährende glättende Maske
200 ml

€ 37,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 189,50



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 09/2024

Gezielte Unterstützung 
des Immunsystems

bei Infekten, 
bei Infektanfälligkeit und 
geschwächtem Immunsystem

Nahrungsergänzungsmittel

Fit durch die 
Erkältungszeit

Aktionspreise  9,98€  28,98€ 
Orthoexpert® immun v     20 Kapseln  60 Kapseln

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 l = € 698,00 

BoxaGrippal® forte
Erkältungstabletten 
400 mg / 60 mg 
12 Filmtabletten

€ 14,98
Freundschaftspreis 

Imupret® N  
Tropfen
100 ml

€ 25,98
Freundschaftspreis

1 l = € 259,80

Prospan®  
Hustenliquid
30 Beutel  
mit je 5 ml Flüssigkeit

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,87

Meditonsin®  
Tropfen
35 g

€ 13,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 385,14

GeloMyrtol®  
forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

€ 35,98
Freundschaftspreis 

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 l = € 99,83

Hylo Dual  
Intense®  
Augentropfen
10 ml

€ 18,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1898,00 



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 09/2024  Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.    Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  . .   Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.    Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  
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Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !D O P P E L H E R Z  I M  A N G E B OT

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Gesundheit, die
von Herzen 

kommt!

Doppelherz® system
Omega-3 pflanzlich
60 Kapseln

€ 18,98
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system  
„Für Ihn“
30 Tabletten

€ 9,48
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system  
„Für Sie“
30 Tabletten

€ 9,48
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system 
Vitamin D3 2000 
+ K2 Tabletten
60 Stück

€ 11,48
Freundschaftspreis  

Doppelherz® system 
Zink Immun Depot
30 Tabletten

€ 8,48
Freundschaftspreis  

Doppelherz® system
Augen 
Sehkraft + Schutz
60 Kapseln

€ 16,98
Freundschaftspreis 

Imupret® N  
Tropfen
100 ml

€ 25,98
Freundschaftspreis

1 l = € 259,80

Doppelherz® system  
Kollagen 11000 Plus
30 Trinkfläschchen à 25 ml

€ 38,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 51,97
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter

Gültig vom 01. — 05.10.2024 Gültig vom 07. — 12.10.2024 Gültig vom 14. — 19.10.2024 Gültig vom 21. — 31.10.2024

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

€ 34,98
Freundschaftspreis

1 l = € 699,80

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

€ 25,50
Freundschaftspreis

1 l = € 63,75

Louis Widmer 
Creme für die Augenpartie 
unparfümiert, 30 ml

+ Night Cream 10 ml GRATIS

€ 31,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1066,00 

+ Night Creme  

10 ml GRATIS

Physiogel® 
Daily Moisture  
Therapy 
Creme
sehr trockene Haut 

150 ml

€ 24,98
Freundschaftspreis

1 l = € 166,53

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

€ 28,78
Freundschaftspreis

1 l = € 63,11

Saltadol® 
Glucose-Elektrolyt- 
Mischung
12 Beutel

€ 7,98
Freundschaftspreis 

Ipalat®  
Die Halspastille 
zuckerfrei 
mentholfrisch

40 Stück

€ 6,48
Freundschaftspreis 


